РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МАТВЕЕВО-КУРГАНСКИЙ РАЙОН

Муниципальное образование

 «Большекирсановское сельское поселение»

АДМИНИСТРАЦИЯ

БОЛЬШЕКИРСАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.02.2013                                  № 27                        х.Большая Кирсановка
	О внесении      изменений в постановление Администрации Большекирсановского сельского поселения от 04.04.2006  № 22

В целях приведения нормативных правовых актов Администрации Большекирсановского сельского поселения в соответствии с действующим законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Внести в постановление администрации Большекирсановского сельского поселения от 04.04.2006  № 22  «Об организации гражданской обороны

на территории Большекирсановского сельского поселения» следующие изменения:
1. Приложение № 1 к Постановлению администрации Большекирсановского сельского поселения от 04.04.2006  № 22  «Об организации гражданской обороны на территории Большекирсановского сельского поселения»  изложить согласно приложению №1 к настоящему постановлению;
2. Приложение № 2 к Постановлению администрации Большекирсановского сельского поселения от 04.04.2006  № 22  «Об организации гражданской обороны на территории Большекирсановского сельского поселения»  изложить согласно приложению №2 к настоящему постановлению;
3. Приложение № 3 к Постановлению администрации Большекирсановского сельского поселения от 04.04.2006  № 22  «Об организации гражданской обороны на территории Большекирсановского сельского поселения»  изложить согласно приложению №3 к настоящему постановлению;
4. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

     5. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Большекирсановского
сельского поселения
                                                             Г.В.Щеткова
                                                                                                    Приложение № 1

                                                                                             к Постановлению
                                                                                                               Большекирсановского сельского поселения

                                                                                                               от 18.02.2013 г    № 27
 Состав штаба гражданской обороны

 Большекирсановского сельского поселения

	1.
	Начальник штаба гражданской обороны
	-  инспектор по делам ГОиЧС администрации Большекирсановского сельского поселения Щетков С.А.

	Члены штаба:

	2.

	- ведущий специалист по вопросам ЖКХ Администрации Большекирсановского сельского поселения Воронько Ю.В.

	3.

	- инспектор ВУС Администрации Большекирсановского сельского поселения Коноваленко С.

	4.

	- фельдшер Большекирсановского ФАПа Шайкина Т.Н.

	5.

	- Генеральный директор ОАО «Имени Калинина» Форот А.А.

	6.

	Директор Большекирсановской СОШ Акперова О.И.

                                                                                                    Приложение № 2
                                                                                             к Постановлению
                                                                                                               Большекирсановского сельского поселения

                                                                                                               от 18.02.2013 г    № 27

Состав комиссии по повышению устойчивости функционирования
 Большекирсановского сельского поселения

	1.
	Председатель комиссии
	- ведущий специалист по вопросам ЖКХ Администрации Большекирсановского сельского поселения Воронько Ю.В.

	Члены комиссии:

	2.

	- Генеральный директор ОАО «Имени Калинина» Форот А.А.

	3.

	Директор Кульбаковской СОШ Чернявская Н.А.

В состав комиссии ПУФ включаются представители организаций, расположенных на территории поселения (ЖКХ, медицинских, образовательных, ветеринарных, энергетических, транспортных, связи и т.д.)
                                                                          Приложение № 3
                                                                                             к Постановлению
                                                                                                               Большекирсановского сельского поселения

                                                                                                               от 18.02.2013 г    № 27

Состав эвакуационной (приемной эвакуационной) комиссии

 Большекирсановского сельского поселения

	1.
	Председатель комиссии
	- ведущий специалист по вопросам ЖКХ Администрации Большекирсановского сельского поселения Воронько Ю.В.

	Члены комиссии:

	2.

	- Генеральный директор ОАО «Имени Калинина» Форот А.А.

	3.

	Директор Кульбаковской СОШ Чернявская Н.А.

	4.

	Директор Большекирсановской СОШ Акперова О.И.

	5.

	Директор Кульбаковского СДК

	6.

	Директор Большекирсановского СДК

Вид комиссии (эвакуационная или приемной эвакуационной) определяется в зависимости от функций поселения в эвакуационных планах.

В состав комиссии включаются представители организаций, которые будут осуществлять размещение населения, обеспечение питанием и т.д.